
Zarządzenie   Nr  490 / 2129 / 14 
Prezydenta  Miasta  Koszalina 
   z dnia 3 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie  planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Koszalinie  na 2014 rok 
 
 
         Na podstawie art. 249 ust.  3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646), uchwały Nr XXXVIII/578/2013  Rady Miejskiej   
w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 
2014 rok oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
3 marca 2008 roku - z późn. zm. – zarządzam, co następuje: 
 

 
 
§ 1.  Ustalam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w  Koszalinie na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem,  który stanowi integralną część zarządzenia.  
 
 
§ 2. Zmiany w planie wydatków wprowadzone uchwałami Rady Miejskiej, zarządzeniami oraz  
zaakceptowanymi przez Prezydenta Miasta wnioskami dotyczącymi zmian w ramach tego 
samego paragrafu klasyfikacji budżetowej powodują odpowiednie zmiany w planie 
finansowym Urzędu Miejskiego. 
 
 
§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Biur, 
samodzielnym stanowiskom Urzędu Miejskiego, a nadzór nad jego realizacją Skarbnikowi 
Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia     
2014 roku i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

      
           
 


